
Uchwała Nr XVI/506/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 29 maja 2008 r. 

w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej nr XIII/383/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2008 – 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 i pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 12 pkt. 8 lit. e, art. 91 i art. 92 ust. l 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 
z późniejszymi zmianami) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej Nr XI/317/2007 w sprawie 
wieloletnich planów inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania, zmienionej 
uchwałą Rady Miejskiej nr XIII/398/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r., na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach  
uchwala: 

§ 1 

W załączniku nr 1/2 „Wykaz zadań inwestycyjnych rezerwowych” uchwały Rady Miejskiej nr XIII/383/2007 
z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata  
2008 – 2011 wprowadza się następującą zmianę: 

1) ”dopisuje się dział 801 Oświata i wychowanie, w którym wprowadza się dwa zadania: 

Nr 1 „Równe szanse, lepszy start – modernizacja warsztatów szkolnych i zaplecza 
dydaktycznego z przystosowaniem dla potrzeb uczniów niepełnosprawnych w Zespole Szkół 
Ekonomiczno – Usługowych w Gliwicach” z finansowaniem w roku 2008 kwotą 67 100 zł, 
w roku 2009 kwotą 912 700 zł, w roku 2010 kwotą 1 855 400 zł; 

Nr 2 „W przyszłość z klasą – utworzenie sieci nowoczesnych pracowni przedmiotowych 
i specjalistycznych w gliwickich placówkach kształcenia ponadgimnazjalnego” 
z finansowaniem w roku 2009 kwotą 2 100 000 zł. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 
 


